stone of the ground of the same : To be holden of the said Hew and

his heirs in free blench ferme, for the yearly payment of one penny

at Whitsunday, if asked only.
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CLXXXIX.—PEO JOANNE BOYMAN EJUSQTJE SPONSA.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii

die decimo tercio regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuerunt probe persone

Joannes Boyman in Eister Brigend Kilwynning et Joneta Reid ejus

sponsa super solum et fundum illarum viginti denariatarum terrarum

antiqui extentus de Eister Brigend subscriptarum pro presenti per

semetipsos occupatarum et possessarum jacentium in parochia et dominio

de Kilwynning balliatu de Cunyngbame et infra vicecomitatum de Ayr

Et ibidem prefati conjuges habentes eorumque in manibus tenentes

quandam feudifirme cartam preceptum sasine subscriptum in fine ejusdem

continentem factam datam et concessam per nobilem et prepotentem

comitem Alexandrum comitem de Eglintoun dominum Montgomerie

necnon dominum totius dominii et regalitatis de Kilwynning illis

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibus inter

eos legittime procreatis seu procreandis quibus deficientibus dicto Joanni

suisque legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis quibus-

cunque hereditarie de totis et integris predictis viginti denariatis terris

antiqui extentus de Eister Brigend cum domibus edificiis bortis partibus

pendiculis et singulis suis pertinentiis occupatis et jacentibus ut

prefertur honorabili viro Hugoni Montgomerie de Smytbstoun ballivo

deputato dicti nobilis et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis

directum pro sasina hereditarea prefatis conjugibus eorumque alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione earundem modo subscripto

danda Quamquidem cartam preceptum sasine in se continentem prefati

conjuges dicto Hugoni Montgomerie de Smytbstoun ballivo deputato
antedicto in dicto sasine precepto specialiter nominato et constituto

omni reverentia qua decuit presentaverunt et deliberaverunt eumque
humiliter requirendo quatenus dictum sasine preceptum debite executioni
secundum ejusdem tenorem poneret et demandaret Qui vero ballivus
deputatus antedictus dictam feudifirme cartam preceptum sasine in se

continentem e manibus dictorum conjugum recepit mihique notario
publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari astantibus
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exponendum tradidit Cujusquidem sasine precepti tenor sequitur sub

hac verborum forma et est talis In super dilectis nostris Hugoni

Montgomerie de Smytlistoun et vestrum cuilibet conjunctim et divisim

ballivis deputatis dicti nostri dominii et regalitatis salutem vobis

precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus indilate

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum prefatarum viginti denaria-

tarum terrarum antiqui extentus in Eister Brigend cum domibus edificiis

hortis partibus pendiculis et singulis suis pertinentiis ut supra jacentium

et pro presenti per dictum Joannem ejusque sponsam occupatarum et

possessarum prefatis Joanni Boyman et Jonete Eeid ejus conjugi

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terra et

lapidis fundi earundem illis ut moris est traditionem et deliberationem

juste tradatis deliberetis et haberi faciatis sine dilatione Et hoc

nuUo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet

conjunctim et divisim ballivis deputatis dicti nostri dominii et

regalitatis committimus potestatem In cujus rei testimonium pre-

sentibus ex chyrographo Eoberti Broun notarii publici dicti nostri

dominii et regalitatis clerici manuque nostra subscriptis sigillum nostrum

proprium presentibus est appensum apud Eglintoun octavo die mensis

Junii anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo coram his testibus

Thoma Neveine de Monkridding Joanne Montgomerie de Cockilbie

et dicto Roberto Broun sic subscribitur Eglintoun T. Neveine of

Monkridding wittnes J. Montgomerie wittnes R. Broun wittnes Post

cujusquidem carte preceptique sasine suprascripti in eadem contenti

perlectionem publicationem et in vulgari expositionem prefatus Hugo

Montgomerie de Smythstoun ballivus deputatus antedictus virtute et

vigore sui officii ac de mandato speciali dicti sasine precepti propriis

suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totarum et integrarum prefatarum

viginti denariatarum terrarum antiqui extentus in Eister Brigend cum

domibus edificiis hortis partibus pendiculis et singulis suis pertinentiis

occupatarum et jacentium ut prefertur memoratis Joanni Boyman et

Jonete Reid conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione per terre et lapidis fundi earundem illis personaliter

presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris est traditionem

et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie
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deliberavit secundum vim formam et tenorem dicte feudifirme carte